ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-31-007340-a
Дата договору/документа: 28 жовтня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
450
Найменування замовника Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
04057287
Місцезнаходження замовника: 39600, Україна, Полтавська обл., Кременчук,
м.Кременчук, площа Перемоги, 2
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВ "Будівельна компанія Домовий"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
40515472
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
27500, Україна, Кіровоградська область,
Світловодськ, Дружби, 15, корпус Б
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лампа світодіодна
MAXUS 1-LED-721 MR16
7W 300K 220V GU10
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 78.986
UAH
1-EFP 164 Лампа
світодіодна ETRON ST64
E27 7W 4200K прозоре
скло
19 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 72 UAH
1-EFP 149 Лампа
світодіодна ETRON
Filament Power G45 E27
6W 3000K прозоре скло
19 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 50 UAH
1-EFP 149 Лампа
світодіодна ETRON
Filament Power C37 E14
6W 4200K прозоре скло
35 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 48.986
UAH
1-EFP 150 Лампа
світодіодна ETRON
Filament Power G45 E27
6W 4200K прозоре скло
25 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 48.986
UAH
Лампа світодіодна
MAXUS 1-LED-720 MR16
7W 4100K 220V GU10
6 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 78.986
UAH
Лампа світодіодна
MAXUS 1-LED-713 MR16
5W 3000K 220V GU5.3
16 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 57 UAH
Лампа світодіодна
MAXUS 1-LED-722 MR16
7W 4100K 220W GU5.3
15 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 78.986
UAH
Лампа світодіодна LB-65
230V 30W E27-E40 6400K
30 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 132 UAH
Лампа світодіодна
LB-716 MR16 G5.3 230V
6W 6400K
13 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 30.5 UAH
Лампа світодіодна
LB-740 R50 E14 230V 7W
6400K
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 45.5 UAH
Лампа світодіодна
LB-705 A60 230V 15W
E27 6500K
18 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 42.5 UAH
Лампа світодіодна
LB-702 A60 230V 12W
E27 6400K
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 34.5 UAH
Лампа світодіодна
LB-424 AC/DC 12V 3W
COB G4 4000K 240Im
50 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 44.486
UAH
Лампа світодіодна
LB-423 230V 4W G4
4000K 320m
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 56.486
UAH
Лампа світодіодна
LB-153 230V GX53 10W
6500K
15 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 51.5 UAH
Лампа світодіодна
ETRON Light Power R50
6W 4200K 220V E14
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 49.5 UAH
Іскра ман Б 230-40-Т-А50
Е27*100
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 14.486
UAH
Іскра ман Б 230-60-ТS-
А50 Е27*100
67 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 14.486
UAH
LED Лампа LEBRON L-
A60 10W E27 4100K
900Lm
100 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 20.486
UAH
1-ELP -072 Лампа
світлодіодна ETRON Ligh
Power R50 6W 4200K
220V E14
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 51.359
UAH
1-ELP -066 Лампа
світлодіодна ETRON Ligh
Power MR 16 8W 4200K
220V GU5.3
20 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 45 UAH
1-ELP -065 Лампа
світлодіодна ETRON Ligh
Power MR 16 8W 3000K
220V GU5.3
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 41 UAH
1-ELP -008 Лампа
світлодіодна ETRON Ligh
Power A60 10W 4200K
E27
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 38 UAH
Лампа світлодіодна
LB-196 MR16 G5.3 230V
7W 6500K
30 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 33.529
UAH
Лампа с/д VIDEX MR16e
6W GU10 4100K 220V
17 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 45 UAH
Лампа с/д VIDEX G45e
7W E27 4100K 220V
15 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 45 UAH
Лампа
напівпровідникова LED
5W GU10 4000K 2шт
1 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 186.0001
UAH
LED Лампа VIDEX R63e
9W E27 4100K 220V
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 56.486
UAH
Лампа с/д VIDEX R50e
6W E14 4100K 220V
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 48.5 UAH
LED Лампа VIDEX MR16e
8W GU5.3 4100K 220V
50 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 47.486
UAH
Лампа с/д VIDEX MR16e
6W E14 GU5.3 4100K
220V
30 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 43.5 UAH
LED Лампа VIDEX GX53
8W 4100K 220V
35 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 47.486
UAH
LED Лампа VIDEX GX53
12W 4100K 220V
25 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 51.5 UAH
Лампа Ledtube DE600mm
9W 765 T8 G13 RCA
59 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 59.4401
UAH
Світлодіодна LED лампа
TL 13904144
26 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 35.486
UAH
LED Лампа VIDEX A60h
8.8W E27 4100K
27 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 59 UAH
LED Лампа VELNAX V-
Filament-Amber-G45, 2W
E27 2700K 200Lm
20 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 47.486
UAH
Лампа LED LUXEL A110
35W 220V E27 6500K
3 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 265.57
UAH
LED Лампа VIDEX A60h
11.8W E27 4100K
40 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 69.485
UAH
LED Лампа LEBRON L-
A60 10W E27 4100K
900Lm
80 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 21 UAH
Лампа світодіодна
MAXUS 1-LED-721 MR16
7W 3000K 220V GU10
10 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
м.Кременчук,
площа Перемоги,
2
по 31 грудня
2025
штука 79.5 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 47 297,47 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 28 жовтня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 47297.47 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-10-31-007340-a-a1